
r--------- -.-. .
, ,

Provincie Noord-Brabont
Gb\1u-::::,-rrL DI I 1· '.!:

Z Brcbontlcon ,1o .JU osiO; 015 I
~_~~~ MC ~~ertogenbosch

L·wh_nr.:~)l ;;}_~Iefoon (073)681 28,12

LT(' ,!ft-, Fcr~i073)614 ll~-
-Uh -. f b b iin o@ ro cnt.nl

Gemeente Deurne
Postbus 3
5750 AA DEURNE

- - ..~-

www.brcbant.nl

Onderwerp

Wijziging Verordening ruimte 2014

Geachte heer, mevrouw,

Hierbij sturen wij u ons besluit tot wijziging van de begrenzing van het bestaand
stedelijk gebied, op basis van artikel 4.12 van de Verordening ruimte.

De "Wijziging Verordening ruimte 2014 ivm plan Belgerenseweg 4-6 Vlierden,
Deurne" treedt met ingang van de dag na plaatsing van het wijzigingsbesluit in
het Provinciaal Blad in werking.

In verband met het bepaalde in artikel 1.2.1 lid 4 van het Besluit ruimtelijke
ordening verzoeken wij u de stukken op de gebruikelijke wijze in uw
gemeentekantoor ter inzage te leggen. Ook verzoeken wij u in verband met het
bepaalde in artikel 1.2.1 lid 3 van genoemd besluit om ICT-apparatuur aan
burgers ter beschikking te stellen om de digitale versie in te kunnen zien en
linken op uw website op te nemen naar:
• http://ruimtelijkeplannen.brabant.nl

Hierin staan alle provinciale ruirntelijke plannen;
• http://www.ruimtelijkeplannen.nl.

De rechtstreekse link naar het plan op deze landelijke site is: http//:
www.ruimtelijkeplannen.nl/web-
roo/?planidn=Nl.IMRO.9930.wijzvr 14g0762Belg-vaOl.

IBAN Nl861NGB0674560043

1111111111111111111111111111111111.

VERZONDEN
.. 7 JUN 2016

Datum

14juni2016

Ons kenmerk

C2190508/3996068

Uw kenmerk

Contactpersoon

F.M. (Frans) Jeths

Telefoon

(073) 680 88 25

Email

fjeths@brobont.nl

Bijlage{n)

3

Bereikboorheid met
openboorvervoer: zie
www.brobont.nl/busentaxi



Provincie Noord-Brabant

Voor de volledigheid wijzen wij u erop dat de in het ontwerpplan opgenomen
gebiedsaanduidingen ten behoeve van de herbegrenzing door deze wijziging
kunnen vervallen bij de vaststelling van het bestemmingsplan.

Overeenkomstig het door Gedeputeerde
Staten van Noord-Brabant genomen besluit,
namens deze,

P.M.A. van Beek,
afdelingshoofd Cluster Ruimte

Datum

14 juni 2016
On5 kenmerk

C2190508/3996068

2/2



·Provincie Noord-8rabant

Besluit

Onderwerp

Wijziging Verordening ruimte 2014 ivm plon
Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,

Gelet op ortikel 4.12 von de Verordening ruimte 2014;

Overwegende dot:

de gemeente Deurne heeh verzocht om wijziging von de begrenzing van
het bestoand stedelijk gebied nabij de kruising Brouwhuisweg -
Belgerenseweg, aangewezen in de Verordening ruimte 2014;
met deze wijziging de vaststelling van het bestemmingsplan
"Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne" mogelijk wordt gemaakt;
Gedeputeerde Staten bereid zijn dit verzoek in te willigen en daartoe de
relevante begrenzingen in de Verordening ruimte 2014 aan te passen;

Besluiten:

1. Wijziging Verordening ruimte 2014 ivm plan Belgerenseweg 4-6
Vlierden, Deurne vast te stellen met planidn
NL.lMRO. 9930.wijzvr14g0762Belg-va01;

Brabcntlcon 1

Postbus90151

5200 MC 's-Herlogenbosch

Telefoon (073) 681 28 12

Fox (073) 61411 15

info@brobont.nl

www.brobont.nl

lBAN NL861NGB0674560043

Ilmlll~ml

Ons kenmerk

C2190508/ 3996054

Bereikboorheid met
openboarvervoer: zle
www.brobonl.nl/busentcxi



..
Provincie Noord·Brabont

11. deze beschikbaar te stellen op www.ruimtelijkeplannen.nl en via
rUimtelijkeplannen.brabant. nl

Gedeputeerde Staten van Noord Brabant,

de voorzitfer, de secretaris,

--
. ir. A.M. Burger

Geen beroep
Aangezien sprake is van algemene regelgeving is beroep tegen dit besluit niet

mogelijk.

Datum

14 juni 2016
Onf kenmerk

C2190508/ 3996054

2/2



Wiiziging Verordening ruimte 2014 ivm plan Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne
Nl.IMRO. 9930.wijzvr 14g0762Belg-vaO 1----------------------------~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
Provincie Noord-Brabant •

BrouwhuisWeg

Legenda herbegrenzingsbesluit

.. Bestaand stedelijk gebied, Kernen in londelijk gebied

I/'h Verwijderd gemengd landelijk gebied

~" Verwijderde beperkingen veehouderij

Verordening ruimte

.. Bestaand stedelijkgebied, Kernen in landelijk gebied

Gemengd landelijk gebied

.bS'S] Beperking veehouderij ISron: Provincie Noord-Srabant
Copyright © Dienst voor het kadaster en de openbore registers Apeldoorn
14 juni 2016 afdeling DGI, Provincie Noord-Brabant

N

AQ ===========1j25 ~==========52wm



· .



· '

Inhoudsopgave

Regels 4

Hoofdstuk1 Inleidende regels 4

Artikel 1 Beglipsbepaling 4

Hoofdstuk2 Algemene regels 4

Artikel 2 Wijzigingen structure n 4

Artikel 3 Wijziging aanduidinge n 4

Hoofdstuk3 Slotbepalingen 5

Artikel 4 Inwerkingtreding 5

Artikel 5 Cite ertitel 5

Toelichting 6

Hoofdstuk1 Het gemeentelijk plan 6

1.1 Beschrijving van het plan 6

l.2 Afwijking van geldende Verordening ruirnte 6

Hoofdstuk2 Herbegrenzing voor het plan Belgerenseweg46 Vlierden, Deurne 6

2.1 Procedure 6

72.2 Oordeel t.a.v. verzoek 1:01: herbegre nzing

Hoofdstuk3 Verordening ruimte

3.1 Bevoegdheid aanpassing grenzen

3.2 Bijkomende wijzigingen

3.3 Regels Verordening ruimte 2014 raadplegen

7

8

8

9

Bijlage(n) 10

11Bijlage 1 Relevante artikelen Verordening ruirnte

Hoofdstuk 1 Wijziging van bestaand stedelijk gebied
Hoofdstuk 2 Procedure wijziging op verzoek

Wijziging Verordening ruimte 2014 ivm plan Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne (vastgesleld) 3/13



Regels
Hoofdstuk 1 Inleidende regels

Artikel 1 8egripsbepaling

In deze verordening wordt verslaan onder:

1.1 wij:z:igingsverordening:

de geornetrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestond
NL.IMRO.9930.wijzvr 14g0762Belg-vaOl, rnet de bijbehorende regels.

Hoofdstuk 2 Algemene regels

Artikel 2 Wiizigingen structuren

De Yerordening ruimte 2014 wordt 015 volgt gewijzigd:

2.1 Bestaandstedelijk gebied

In verband rnet het bestemmingsplan Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne wordt de begrenzing
van de structuur 'bestaand stedelijk gebied' als volgt gewijzigd:

Nabij de kruising Brouwhuisweg - Belgerenseweg wordt deze structuur toegevoegd.

2.2 Gemengd landelijk gebied

In verband rnet hel bestemmingsplan Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne wordt de begrenzing
van de structuur 'gemengd landelijk gebied' als volgt gewijzigd:

Nabij de kruising Brouwhuisweg - Belgerenseweg wordt deze structuur verwijderd.

Artikel3 Wiiziging aanduidingen

3.1 Beperkingen Veehouderij

In verband rnet het bestemmingsplan Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne wordt de begrenzing
van de oanduiding 'beperkingen veehouderij' als volgt gewijzigd:

Nabij de kruising Brouwhuisweg - Belgerenseweg wordt deze aanduiding verwijderd.

4/13 Wijziging Verordening ruimte 2014 ivm plon Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne (vastgesteld)



Hoofdstuk 3 Slotbepalingen

Artikel 4 Inwerkingtreding

Deze wijzigingsverordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte
van het Provinciool Blod woorin zl] wordt geplootst.

Artikel 5 Citeertitel

Deze wijzigingsverordening wordt aongehaald ols: Wijziging Verordening ruimte 2014 ivm plan
Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne

Wijziging Verordening ruimte 2014 ivm plon Belgerenseweg 46 Vlierden, Deurne [vostqesteld] 5/13



Toelichting

Hoofdstuk 1 Het gemeenteliik plan

1.1 Beschriivingvan het plan

Het bestemmingsplan Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne is een herziening van het geldende
bestemmingsplan voor de kom van Vlierden. Het plan maakt de bouw van twee woningen in het
kader van de beleidsregel'Ruimte-voor-ruimte' alsmede een drietal reguliere woningen mogelijk ter
plaatse van een voormalig agrarisch bedrijf. De voormalige bedrijfswoning zal als burgerwoning

worden bestemd.

1.2 Afwiiking van geldende Verordening ruimte

De gronden ter plaalse van de kruising Brouwhuislaan - Belgerenseweg te Vlierden, waar de drie
reguliere woningen worden beoogd, zijn niet opgenomen in de structuur 'bestaand stedelijk
gebied' op grond van de Verordening ruimte. Dal betekenl dal getoetst zou moeten worden aan
de regels in de Verordening ruimte voor het buitengebied. Deze regels slaan hel toevoegen van
woningen nielloe. Het beslemmingsplan zou zoals dat nu luidt dus niel vastgesteld kunnen

worden.

In hel ontwerp-plan is daarom in een wijziging van de slrucluur bestaand sledelijk gebied
voorzien len opzichte van de slructuur beslaand sledelijk gebied zoals deze op dil moment is
opgenomen in de Verordening ruimle. Dil is gebaseerd op mogelijkheden die de Verordening
ruimte bevat voor aanpassing van grenzen ten behoeve van bestemmingsplannen. Meer

informatie hierover is opgenomen in Hoofdstuk 3 Verordening ruimte.

Hoofdstuk 2 Herbegrenzing voor het plan Belgerenseweg 4-6
Vlierden, Deurne

2.1 Procedure

Het voornemen om ons te verzoeken de grens van de structuur bestaand stedelijk gebied in de
Verordening ruimte voor hel gemeentelijk plan aan te passen heeft samen met het gemeentelijk
ontwerp-plan ter inzage gelegen vanaf 25 maart 2016 tol en met 9 mei 2016. Gedurende deze
termijn was het mogelijk te reageren op hel aanpassen van de Verordening ruimte.

Er zijn geen reaclies ingezonden tegen deze wijziging van de begrenzingen in de Verordening

ruimte.

6/13 Wijziging Verordening ruimte 2014 ivm plon Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne Ivostgesteldl



2.2 Oordeel t.a.v. verzoek tot herbegrenzing

Wij hebben besloten over te gaan tot het aanpassen van de begrenzingen in de Verordening
ruimte ten behoeve van het gemeentelijk plan.

In de toelichting van het ontwerp-bestemmingsplan Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne en de
daaraan ten grondslag liggende stukken wordt zorgvuldig onderbouwd dat aan de regels
behorend bij een verzoek om wijziging van de begrenzing van de structuur bestaand stedelijk
gebied wordt voldaan. Planologisch is dit op een juiste wijze doorvertaald in het ontwerp van het
gemeentelijk plon dot daarmee voldoet aan de daaroon gestelde regels in de Verordening ruimte.
In de volgende paragroof gaan wij hier verder op in.

2.2.1 Overwegingen t.a.v. vereisten voor wij:z:iging

Artikel 4.12 van de Verordening ruimte voorziet in de bevoegdheid tot wijziging van de
begrenzing van de structuur bestoond stedelijk gebied mitshet gaat om een beperkte ofronding
die tot een logische stedenbouwkundige opzet leidt.

Beperkte afronding/logische stedenbouwkundige opzet
De locotie voor de drie reguliere woningen grenst direct aon bestaand stedelijk gebied met veelal
ruime woningen op grote percelen. De planopzet voegt zich in de aard en schaal van het
aongrenzende bestaand stedelijk gebied. Het bestaand stedelijk gebied wordt op een logische
wijze stedenbouwkundig afgerond met een passende overgang naar het buitengebied.

Kwoliteitsverbetering van het landschap
Het plan voldoet aan het principe van artikel 3.2 van de Verordening ruimte waarin het vereiste
van kwaliteitsverbetering van het landschap is vastgelegd voor elke ruimtelijke ontwikkeling buiten
bestaand stedelijk gebied. Er vindt een afdracht van 1% van de uilgifteprijs plaats in het
gemeentelijke groenfonds. Dit fonds wordt door de gemeente beheerd en ingezet voor
kwaliteitsverbetering van het landschap. Via gebruiksbepalingen in de planregels is zekerstelling
van realisering en instandhouding van de kwalileitsverbetering geborgd.

Hoofdstuk 3 Verordening ruimte

De Verordening ruimte 2014 bestaat uit kaartmaleriaal en regels die onlosmakelijk met elkaar zijn
verbonden in een digitaal plan. Dit digitale plan kan in een kaartviewer in een internelbrowser
bekeken en geraadpleegd worden. Een klik op de kaart maakt duidelijk welke strucluren en
aanduidingen met bijbehorende regels op die locatie gelden. Dit samenspeltussen kaarten en
regels bepaalt welke normen een gemeente voor een bepaalde locatie moel hanleren bij het
maken van een bestemmingsplan of bij het verlenen van een omgevingsvergunning die afwijkt van
het geldende bestemmingsplan.
De kaarten maken dus deel uit van die normen en een wijziging van de kaarten betekent dat voor
die locatie een andere norm gaal gelden. Bijvoorbeeld in plaats van de regels voor het gemengd
landelijk gebied worden regels voor bestaand stedelijk gebied van toepassing.

WijzigingVerordening ruimle 2014 ivm plon Belgerenseweg 46 Vlierden, Deurne ivoslgesleld) 7/13



3.1 Bevoegdheid aanpassing grenzen

Omdat de gemeente bij het vaststellen van een bestemmingsplan de Verordening in acht moet
nemen,zou het zonder oonpassingen von de kaart van de verordening niet mogelijk zijn om het
bestemmingsplon "Belgerenseweg 4-6, Vlierden" vost te stellen. Het plan zools het er nu ligt is
immersin strijd met de regels voor de de structuur Gemengd landelijk gebied. Voststelling is dus
alleen mogelijk wonneer de koort von de Verordening ruimte zodanig is aangepast, dat het plan
er niet langer mee in strijd is. Dit kon via wijziging von de begrenzing van de structuur bestoand
stedelijk gebied.

Om aonvaardbare en wenselijke wijzigingen in de grenzen von de structuur bestaond stedelijk
gebied in het kader von een gemeentelijk plon mogelijk te moken, bevot de verordening in artikel
4.12 een regeling woorbij wij onder voorwoorden deze grenzen kunnen wijzigen op verzoek.

In artikel 36.5 is de procedure hiervoor opgenomen. Deze strekt ertoe, dot wij kennis kunnen
nemenvan zienswijzen over de nieuwe begrenzing von de structuur bestoond stedelijk gebied,
voordat wij hierover een besluit nemen. Orrwille von overzichtelijkheid en ter voorkoming van
vertraging in de gemeentelijke besluitvorming is bepoold dot hiervoor gelegenheid wordt
geboden tegelijkertijd met de terinzogelegging van de ontwerp-bestemmingsplon.

3.2 Bijkomende wijzigingen

3.2.1 Wijzigingen van andere structuur door aanpassing stedelijk gebied

In de Verordening ruimte wordt de ruimtelijke hoofdstructuur gevormd door het bestaond stedelijk
gebied, de ecologische hoofdstructuur, de groenblauwe mantel en het gemengd landelijk gebied.
Deze structuren sluiten op elkaor oon en overloppen niet.

Dit betekent dat een wijziging in een von deze legendo-eenheden ook gevolgen heeft voor de
aongrenzende structuur. Er kon niet volstaan worden met het toevoegen van bestaond stedelijk
gebied, dit zou nomelijk een 'overlop' in de kaart opleveren - er moet op die plek ook een andere
structuur worden verwijderd, in dit geval gemengd landelijk gebied.

In deze 'ofgeleide' wijzigingen wordt bi] deze herbegrenzing ook voorzien.

3.2.2 Wijziging van aanduidingen

Eenoantal oanduidingen zijn niet relevant binnen het stedelijk gebied. Dit is het gevol voor
Zoekgbied voor stedelijke ontwikkeling, Beperkingen veehouderij, Attentiegebied ecologische
hoofdstructuur en Cultuurhistorisch vlak. Daarom worden dergelijke oonduidingen indien zij op de
gronden in kwestie oonwezig zijn ook meteen in dit besluit verwijderd.
Dit is hier oan de orde voor de oonduiding 'Beperkingen veehouderij'. Doarom wordt deze
aanduiding ook meteen in dit besluit verwijderd.

8/13 Wijziging Verordening ruimle 2014 ivrn plan Belgerenseweg 46 Vlierden, Deurne [vostgest eld]



3.3 RegelsVerordening ruimte 2014 raadplegen

De wijziging heeft alleen betrekking op de begrenzingen van een beperkt aantal structuren en/of
aanduidingen in de Verordening ruimte. Daarom dient naast dit wijzigingsbesluit ook altijd de
Verordening ruimte te worden geraadpleegd:

voor de regels die van toepassing zijn op de gronden die bij dit besluit zijn aangeduid cls
bestaand stedelijk gebied;
omdat er nog andere aanduidingen en dus regels op dezelfde locatie van toepassing kunnen
zijn.

Wijziging Verordening ruimle 2014 lvrn plon Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne (voslgesleldl 9/13



Biilage(n)

10/13 Wijziging Verordening ruimte 2014 ivm plon Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne (vostgesteld)



Biilage 1 Relevante artikelen Verordening ruimte

Hoofdstuk 1 Wijziging van bestaand stedelijk gebied

Ar1ikel 4.12 Wijziging grenzen bestaand stedeliik gebied op verzoek
1. Het college van burgerneester en wethouders kan Gedeputeerde Staten verzoeken om de

begrenzing van het bestaand stedelijk gebied le wijzigen, mits:
a. het een beperkte afronding van een bestaand stedelijk gebied betreft die 101 een logische

stedenbouwkundige opzel leidt:
b. er toepassing is gegeven aan artikel 3.2 (kwaliteitsverbelering landschap).

2. Op een verzoek ols bedoeld in het eerste lid is artikel36.5 (procedure grenswijziging op
verzoek) van loepassing.

Ar1ikel3.2 Kwaliteitsverbetering van het landschap
1. Een beslemmingsplan dal een ruimtelijke ontwikkeling builen beslaand sledelijk gebied mogelijk

rnookt, bepaalt dal die ruimtelijke onlwikkeling gepaard gaat rnet een fysieke verbetering van
de aanwezige of potentiele kwaliteilen van bodem, water, natuur, landschap, cultuurhistorie
of van de extensieve recreatieve mogelijkheden van het gebied of de omgeving;

2. De toelichting bij een bestemmingsplan als bedoeld in het eersle lid beval een
verantwoording:
a. van de wijze waarop de in het eerste lid bedoelde verbetering financieel, juridisch en

feitelijk is geborgd;
b. dal de in hel eersle lid bedoelde verbetering past binnen de hoofdlijnen van hel le

voeren ruimlelijk beleid voor dal gebied.
3. De in hel eersle lid bedoelde verbetering kan mede belreffen:

a. de landschappelijke inpassing van bebouwing, voor zover expliciet vereist op grond van
deze verordening;

b. het loevoegen, versterken of herstellen van landschapselernenten die een bijdrage leveren
aan de verslerking van de landschapsstructuur 01 de relalie stad-Iand;

c. activileiten, gericht op behoud of herstel van cultuurhistorisch waardevolle bebouwing of
terreinen;

d. het wegnemen van verharding;
e. het slopen van bebouwing;
f. een fysieke bijdrage aan de realisering van de ecologische hoofdstructuur en ecologische

verbindingszones.
4. Indien een kwaliteitsverbetering ols bedoeld in het eerste lid niet is verzekerd, wordt het

bestemmingsplan slechtsvastgesteld indien een passende Iincnciele bijdrage in een
landschapsfonds is verzekerd en wordt over de werking van dat fonds regelmatig verslag
gedaan in het regionaal ruimtelijk overleq.

5. In afwijking van het bepaalde in dil artikel kan de toelichting van een bestemmingsplan een
verantwoording bevatten over de wijze waarop de afspraken over de kwaliteitsverbetering
van het landschap, die zijn gemaakt in het regionaal ruimlelijk overleq, bedoeld in artikel
37.4, onder b, worden nagekomen.

6. Het eerste tot en met vijfde lid is niet van toepassing op een uilwerking van een

Wqziging Verordening ruimte 2014 ivm plon Belgerenseweg 46 Vlierden, Deurne Ivostgesteld) 11/13



bestemmingsplan, mitsdat niet ouder is dan tien jaar, als bedoeld in arlikel 3.6, eerste lid,
onder b, van de wet.

Artikel37.4 Taken regionaal ruimtelijk overleg

Het regionaal ruirntelijk overleg bevordert in het belang van de regionale ruimtelijke samenhang
dat de deelnemers:

a. de inhoudelijke voorbereiding van een gemeentelijke of provinciale structuurvisie of van een
beheerplan als bedoeld in artikel 4.6 van de Waterwet op elkaars beleid afstemmen, met in
begrip van de wijze waarop deelnemers de voorgenomen ruimtelijke inrichting willen
verwezenlijken;

b. regionale afstemming plegen en afspraken maken over de programmering en planologische
voorbereiding van:
1. de bouw van woningen;
2. de aanleg, uitbreiding, herstructurering en transformatie van bedrijventerreinen,

zeehaventerreinen en kantorenlocaties;
3. overige stedelijke voorzieningen, waaronder detoilhandelslocaties;
4. infrastructurele voorzieningen;
5. landschapsontwikkeling en andere ruimtelijke ontwikkelingen in het buitengebied.

c. elkaar informeren over de voortgang van hiervoor bedoelde voornemens en afspraken;
d. een monitoringssysteem opzetten en bijhouden waarin de voortgang van de woningbouw,

van de herstructurering en ontwikkeling van bedrijventerreinen, zeehaventerreinen en
kantorenlocaties en zo nodig van andere ruirntelijke ontwikkelingen van regionaal en
provinciaal belang worden bijgehouden.

Hoofdstuk 2 Procedurewijziging op verzoek

Artikel 36.5 Procedure wijz:iging van grenz:en op verz:oek
1. Het voornemen om een verzoek te doen als bedoeld in ortikelen 4.12, 5.3, 5.4, 5.5, 6.18,

8.3, 9.3, 11.2, tweede lid, 12.2, 13.2, derde lid, 14.2, vierde lid, 18.2, derde lld, 19.2,
derde lid, 20.2, derde lid, en 25.2, maakt deel uit von de uniforme openbare
voorbereidingsprocedure van een bestemmingsplan, waorbij in het ontwerp bestemmingsplon,
indien van toepassing, de volgende gebiedsaanduidingen worden opgenomen:
a. gebiedsaanduiding: overig - in Verordening ruimte toe te voegen [naam

9ebiedscateg or ie]:
b. gebiedsaanduiding: overig - in Verordening ruimte te verwijderen[naam

gebiedscategorie].
2. Eenverzoek wordt na afloop van de terinzagelegging bedoeld in artikel 3: 11 von de

Algemene wet bestuursrecht, bij Gedeputeerde Staten ingediend en gaat vergezeld van een
beschrijving waaruit blijkt dat is voldaan aan de in deze verordening gestelde voorwaarden
waaronder wijziging van de begrenzing mogelijk is en, in voorkomende gevallen, van naar
voren gebrachte zienswijzen.

3. Gedeputeerde Stoten beslissenbinnen vier weken na ontvangst van een verzoek als bedoeld
eerste lid.

4. Een bestemmingsplan ten behoeve woarvan de gemeente een verzoek om wijziging van de

12/13 Wijziging Verordening ruimle 2014 ivm plon Belgerenseweg 46 Vlierden, Deurne ivoslgesleld)



· '

begrenzing heeft gedaan, wordt vastgesteld nadat Gedeputeerde Staten hebben besloten tot
wijziging van de begrenzing.

Wijziging Verordening ruimte 2014 ivm plon Belgerenseweg 4-6 Vlierden, Deurne [vostgesteld} 13/13



·.

Provincie Noord-Brobant

Brobonrloon 1
Postbus90151
5200 MC 's-Hertogenbosch
Telefoon (073) 681 28 12
info@brobont.nl
www.brobont.nl


